
studio DvA s.r.o.
sid1o:
IČ:24239348
DIČ : CZ24239348
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, pod. sp, zn.: C 201302
Zastoupená: MgA. Alžbětou steinelovou, výkonnou ředitelkou
bankovní spojenílE
kontakt produkce: Lucie Blehová, tel.: 733 559 078, 1uci€.blehova@studiodva.cz
kontakt zwk: Karel Maiik, tel,,| '732 505 734. zr,uk@studiodva,cz
kolrtakt světla: Petr olša, tel.: 606 115 996, sv9t1o@;tudiodva,cz
kontaktjevištní technika: Jiří Procházka. tel:7'74 go.7 998

(dáLe jen ,,Divadlo")

a

Městské kulturní §tředisko Havířov
sídlo
tČ:00]i7985
DlCl CZ00317985
jejnnž jménem jedná: Mgr. Yvona Dlábková, ředitelkačísloúčtuT'
plálce DPH: ANo

kojltaktní osoba: Lenka Václavíková, tel.: 7'7't '16.7 082, maIL| ýaclavikova@mkshavirov,cz
l,, ld],l .\eIla_ /Wk.Josef MiLulášeL. lel, 778 a86 57], mai|: Tubore@arjř.cz
|(ol]{aktjevišhí tecl!í]ra: JosefMikulášek. tel. 778 486 573. mail: Tib-orgl@atlas.cz

(tále.j en,,Pořadatel")

Divadlo a Pořadatel dále společně též jako ,,Strany'' nebo jednotlivě jako ,,§trana''

ttzcoirají níže uvedeného dne v souladu s ustanovehím zákDha č. 89/2012 Sb., občanskiho aikoníbu, l platném
znění (dóle jen ,,občanský zákolrík'') tuto

SMLOUVU O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ:
4 sestry

Čuo"t t
Předmět §mlouw

Djvadlo se touto smlouvou zavazuje vystoupit § divadelním představením 4 sestry, dne: 27, šeťýíazltl odi
]: h:jt. 3:"Ť-T]ištěné Poiadatelem, tj. velký sál KD ietra Bezruče, ulice: Hlavní třída 31a, mě§to:
Halířov. PSC: 736 0l tdále jen ..před§taveni..),

pořadatelse zavazuje zaplalit Divadlu za představení odměnu uvedenou v člránku III a dále dle podmínek nrže
wegený9h, 

?j]s!i-t T své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení včetně
zaplaceni jakýchkoii odměn vlastnímu tecbnickému, organizačnímu a pomocnému iersonílu, jakož i
ostatních nákladů s tím spojených.

].

l,

/

X 4r:



l.

2-

4.

čt,inek tI
poyinno§ti pořadatele

Pořadatel je povinen na s!,ůj náklad zaji§tit následující:

a) technické požadar k1, a to zejména:
- jeviště s čemým hoIizontem a čemými výkq,ty
- Iozměry jeviště - šířka: min, 8 m, hloubka: min. 7 m, výška: min. 5 m
- vrtáni do podlahy poclmínkorr

schůdky ze sálu najeviště z pravé a levé §tIarly
Mixpult na Liveposfu

- inprtt list: 4x Line pro PC (2x stereo)
3x XLR MIC (stagebox), popř. 3x mic stand

lx AUX odposlechová cesta na folbině, nebo na wovni poťállt pro zpěviiky
přední a zadní reproduktory (zadní reproduktory nezávislé na PA)

- digitáIní osvětlovací pult (rrrin, 12 subma§teťl samostatně proglamovatelrrých skupin světel)
rninimálně 14 předních reflektoru a minimálně 8 reflektoru najevišti (poitály) t}pu PC o 1ikonu 1 kW

- n,}ožnost oýládat stmivátí sálu z kabiny osvětlovače, minimálně l regulovatelná zásuvka na podlMejeÝiště a l pevná zásuvka na pravé §traně jeviště
osvětlovací kabina rtmistěná předjevištěm s přim}.m výhledem najeviště

b) další požadavka, a to zejména:
volné jeviště v den konálí představení 4 hodiny př9d představenim
pomoc při vykládráni a nakládání techniky a dekorací
pŤítomnost jevištního mi§t8, osvětlovače a zr,ukaře pii přípravě, realizaci a bourání představení (délka
§taYby 2,5 h, délka před§tavení: 65 min + 50 min, délka bourání: 1,5 h)
uzamykatelné šatny - lx pánská + sprcha, lx dámská + sprcha, lx uzamykatelná technická
mistnost

, 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezervovat na pokladně na ,,Studio DVA''
v blízkosti místa konání představení max. 200 m paíkovací místa pro vozy dopravců

Poiadatel je plBě odpovědný za zajlštéĎí shola uvedeného a odpovídá i za be4)ečnost diváků a jejich do
d i, adla 1na piedstaveni) mesených ! écl.

Dále je Pořadatel odpovědný za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vla§tnictvi Divadla, l,1eré budou
pouŽÍvány pň představení či v souvi§lo§ti s představením, jakož i zajakékoli věci členů soubonr Divadla tzn.
zejménaje povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak, aby nedošIo ke kádeži.

Pořadatel se s olíedem rra povirnosti \Tplývající ze zíkona ě.340/2015 Sb., o legistru smluv (,,Zákon o
registru smluv") zaýaznje, že pokud je povirrnou osobou dle § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv, bude
postupovat dle ZákoBa o íegistru smluv a tuto §mloul,u zašIe spí,ávci registflr smluv zřízeného tímto Zátoíem
L( uveřejnění bez zb},tečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření, Smlouva
bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve fomátu a znění požadovaném Ziikonem o registru §mluv a
Divad]o s takov]ým zveřejněním souhlasí, Pořadatel bere na vědomí, že bez obledu na jiná ustanovení této
smlouvy, pokud se na §mlou\.u vztahuje povinnost uveřejnění prosťednictvím registru smluv, může Ziákon o
legistu sú uv stanovit, že smlouva nab]ivá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, Pokud Pořadateli vznikne
povinnost smlou,Wr zveřejíit, Pořadatel se dáIe zavazuje ze zveřejnění \,yloučit, tj. v elektronickém obrazu
textového ob§ahu této smlouvy zá§lané k uveřejnění znečitelnit, ty informace, l{telé splňují podmínky
vyloučení ze Zveřejnění dle Zákona o registn] smluv, zejm, dle § 3 odst. l aíebo § 5 odst,6 Zákona o regi§tru
smluv, zejména, ale ne \"ýlučně, jakékoliv údaje o jednotkových cenách nebo způsobu výpoěfu. Pořadatel
rovněž prohlašuje, že znečitelní ávazky vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouvě uvedené, pokud
jejich hodnota nepřesráhne 50.000,- Kč bez DPH, Pro vyloučení pochybností Strany údaj e, keré splňují
podmínty r,ryloučení ze zveřejnění, umístily do Přílohy č, 1, Takové údaje Poiadatel znečitelíění. Pořadatel
po zaslání smioulY spíávci regish,u srnluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění posk}tnuté Pořadatf

\v'i,r/t/ /L



.pTávcem registru sn uv. v piípadě porušení závazku dle tohoto čiánku smloulT se poiadatel zavazuje
odškodnit Divadlo a nabradit Divadlu veškeré náklady, včetně nákladů na právní za§toupení.

Čt,inek IIl
odměna a další platby

l, Pořadatel se zavazuje Divadlu uhladit
DPH ve výši 21 7o. Uvedenou celkovou částku Pořadatel Divadlu před ko íním představení

7.

4.

2

4.

1.

5

bezhotovostnim převodem na základě záohové faktuy vy§tavené Divadlem. Divadlo vystaví fakturu
zpravidla měsíc před korr,iním před§tavení, pořadatel se zavazuje dodržet §platnost uvedenou na falfirře,
v případě prodlení s úhradou odměny uvedené v tomto odstavci má Divádlo právo odstoupit od této
smlouvy, odstoupením není dotčen rr,írok Divadla na smluvní pokutu a nárok na nátuadu škody,

Tržby za představení j sou ve vla§tnicM Pořadatele.

v případě, že dodatečně bude nasmlouvlíno v,ýše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jiném_městě, b,ylou c€ny za doplal,ir rozpočítány na porněmé části pro oba zúčas-tněné subjekty. Ý tomto
připadě se pak budou subjekty poměmě dělit o úhradu ub}tování ňerců a technické složky Úvadla. Na
vyžádání může být Divadlem vydrin dodatek, který bude upřesňovat kalkulaci.

pořadatel je povinen kdykoli po&obit své účetnictví m žádost Divadla odbomé kontrole Divadlem
pověřenou osobou a posk},tnoutjí součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní ajiné dokumenty,
z uichž ize ověřit sprá\,nost lýpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jiné dodržováú portmínek téió
smlouvy. BudouJi při kontrole Zjištěny nedostatky, nese Pořadatel náklad teio kontroly,

čl,aet Iv
Nekouání a odřeknutí předstaYe!í

V případě, že do;de ke zrušení představenr z důvodu lyšší moci (za něž je ťeba pro účely této smlou\T
považovat zejména: onemocnění některého z účinkujícícb, nepředvidatelnou příiodní katastrofi:, zákaz
vydaný §tátním orgánem, stiivku, nehodu při dopravě na piedstavení ěi defelrt na vozidle doprar,ující soubor
Divadla do místa představení atd.), májakikoli střana právo od této smlou.ly odstoupit, a tó bez jakerrokoli
nároku na případnou náhradu škody,

Čtrinek v
Další povinnosti Pořadatele

pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět název hry ve správném tvaru (viz. článek l).

pořadat9l se zavazuje na všech tištěných materiáech uvádět název divadla ve tvaru ''studio DvA divadlo'' a
to včetrlě dovětku divadlo.

V pŤÍpadě umístění informací o představení na webovýah stíánkích pořadatele bude n|ázev diýadla obsahovat
aktivni ploliŇ na www. §tudiodva.cz.

v pňpadě potřeby užít logo divadla na tištěných materiáech nebo webových stránkách pořadatele je možné
jej získat v elektronické podobě na emailu: toma§,llenosil@sfudiodva,cz (kažné úiú loga podiéhá jeho
schváiení),

v piípadě potřeby užití pťomo fotografií z představení, kteŤé je možné v tiskovém rozlišení stáhnout na
webových stúnkách divadla v sekci http://www.studiodva.c/category/pro,media,/, je pořadat.l povinen
označitje (c) Studio DVA divadlo ajménem autoía, pokud to plo§tor dovoluje.

6, Poiadatel se zavazuje zajistit dodržování zákazu ťrlmovat, fotogBfovat a nahrávat v pruběhu
piedstavefi.

celého ,

V
4. Zr



'7 . Poiadatel se zaýazuje zaji§tit dostatečnou lokáIní propagaci představení, tisk, distribuci a prodej vstupenek
v lokálních předprodej ích,

čtan"t vt
Mlčenlivo§t

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žáqlá ze stÉn nesdéli žádné ťetí osobě pro jakýkoli účel žádné
informace, které tato Strarra získá nebo dřive'ziskala"v souvislosti s touto snlouvóu, jejím plněním nebo
jejím projedníváním, věetně ob§ahu této smlouvy (dálejen ,,Důvěrné informace"), a ani Důvěrné informace
nepoužje či nevl,užije ani neposk}tne jakékoli o§obě bez předchozfio písemného §ouhla§u druhé Strany
s qljimkou případů, kdy (a) zveřejíění nebo poslrl,tnutí Důvěrné bformace lyžaduje zákon nebo jiný prální
předpis, např. Zákon o registru smluv (t) Důvěmá informace je posk},tována plávním zá§tupcům, účetoím,
auditorům, odbom:ým poladcům nebo agenhulím provádějícím lating ke splnění jejich ukolů, které nejsou
v rozporu s účelem této smlour,y. Důvěmé informace nezahmují informace, které: (a) jsou v době použití
rrebo sdělení veřejně do§tupné; (b) se stanou veřejně dostupnými (inak než nepovolenýrn zveřejněním nebo
použitím); nebo (c) jsou poslq/.tnuty staně třetí osobou, lderá má k těmto iíformacím právo a je oprávněna
je zpří§tupnit nebo použít, U§tanovení čllínku II, odst. 4 tímto nejsou dotčena.

], Straíy jsou povinny své prálŤtí zástupce, účetní, auditory, poladce a zamě§tnance zavázat k tomu, aby
Dirvěrné informace nesdělili žádné osobě, ani je neužili ěi nequžili pro jakýkoli účel, než pro kterýjsoujim
v souladu se zákonem po§btovány, ledaže by to bylo výslovně povoleno v této smlouvě,

Čl,inet vn
závěrečná u§tanov€ni

l . Výzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na nálEadu škody nebo úkony, na jejichž zrikladě má
dojít k ukončení platnosti či změně této smloulT, musí mít vždy písemnou formu a mohou být doručeny
druhé Straně na a&esu uvedenou v záhlaví této smloň,y pouze osobně, doporuěenou poštou do vlastních
rLrkou či prostřednictvím kur_ha.

Piserr-rnosti podle piedchozí věty se považují za doručené:

(a) při doručováíť o§obně dnem přijetí píserniosti stťanou,jížje pí§emnost adresovlina;

(b) pŤi doručování poštou třetí den po řádném převzetí pi§emnosti poštou k přepravé;

(c) při doručování kurýrem druhý den po odesllíní.

2, Pořadatel prohlašuj e, že j e oprávněn uzavřít tuto smlouw a doj ednat veškeré jej í podmínky a pfij mout plnění
Z této smlou\y,

j, Tato smlouva §e řídí právním řádem České republiky zejména auto$k:ím zákonem a občanským zákoníkem
a Dab:í,vá platnosti a účinnosti dnem jejílro podpisu oběma Stranami nebo zveřejíění v souladu se Zákonem
o registru srnluv.

4, Tato smlouva může být měněna nebo doplňoÝána pouze písemnými dodatl7 podepsanými oběma shanami.

5, Strarry se budou snažit v dobré víře urowat smirern jakékoli spory či nesrovnalosti vzniklé z této smloulT
Debo v souvislosti s ní. JeJi některé ustanovení této §mloulT neplatné, odporovalelné nebo nerynutitelné, či
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutite|nosti ustarrovení ostatníoh,
pokud z povahy nebo obsahu nebo okolností, pro něž bylo takovéto trstanovení Ý}tvořeno, nevyplývá, že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smloulT oddělit. strany se pro tento případ zavazují vadné ustanovení
bezodkladně natrradit bezvadn}'m, které bude v nejwšší možné mffe odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného,

V
ť l'u



po přečtení této smlouly strany potvlzují, žejejí obsah, prohlášení , ptáva azávazky v úuved9né odpovídají
jejich pravdir.ým, vážným a svobodným záměrům, a že tato smlouva byla uzavřena na záktadě vŽájemné
dohody, nikoli ve stavu nouze, ad za nápadně nerlýhodných podmínek.

Tato smlouvaje \,Thotovgna ve dvou §tejnopisech, z nichž po jednom obdťží každá strana.

v ..... !.].P- -).Z, * an" ),IZ{tT í] l -]l| ii17

1.

i.!

i]

,li
:-,.

.ú
:3.

D
.

lo

TUt

|].\

í^

!]]!jj,. 
,_1 

,
Mgr. Yvona Dlábková
ředitelka MKs Havířov


